Mẫu báo cáo

	HỢP TÁC XÃ/DOANH NGHIỆP

………………………

Số:         /BC-HTX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng        năm 2024

ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO

1. Đặc điểm tình hình đơn vị

- Người đại diện HTX:

- Số điện thoại:

- Địa chỉ trụ sở:

- Ngành nghề hoạt động:

- Tổng số thành viên:

- Tổng số lao động:

- Tổng số vốn Điều lệ:

- Tổng số vốn hoạt động:

2. Tình hình sản xuất kinh doanh của đơn vị những tháng đầu năm 2024 (kết quả ước thực hiện)

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

3. Phương hướng hoạt động của đơn vị trong thời gian tới

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

4. Đề xuất, kiến nghị
.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

	Nơi nhận:

- LMHTX TP (BC);

- Lưu HTX.
	T/M ĐƠN VỊ

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)